
O l  h Z  -  006ů

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
sc sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
zastoupena
1Č: 65993390 DIČ: CZ 65993390
jako povinná osoba podle ust. § 4 pís. a) zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání 
s církvemi a náboženskými společnostmi

a

Název: Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského
Sídlo: Šporkova 321/12, 118 00 Praha 1 -  Malá Strana 
IČ: 00530204
Datum registrace: 1.1. 1994 Číslo registrace: 8/3-13/1994 
jednající prostřednictvím

jako oprávněná osoba na straně druhé

uzavírají

podle ust. § 7 zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými 
společnostmi a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen zákon)

DOHODU O VYDÁNÍ ZEMĚDĚLSKÉ NEMOVITOSTI
č. 6918/3

i.

1.1 Oprávněná osoba doložila právní důvod k vydání věci a prokázala skutečnosti vedoucí 
k majetkové křivdě dle ust. § 5 písni, a) až k) zákona a doložila doklady podle § 9 odst. 1 
zákona a povinná osoba tuto skutečnost uznává. Oprávněná osoba v této dohodě uvedená, 
uplatnila svůj nárok výzvou ze dne 10. 7. 2013.

1.2 Z doložené dokumentace vyplývá, že výzva oprávněné osoby je v souladu se zákonem. 
Tato dokumentace je založena ve spise vedeném povinnou osobou jako závazný podklad pro 
vypracovanou dohodu.

Stránka 1 z 3



II.

2.1 Povinná osoba vydává výše uvedené oprávněné osobě touto dohodou následující 
nemovitosti:
V katastrálním území Řepy, obci Praha

PaiCi č. 1352/147 druh pozemku: orná půda výměra ( m2) 319 m2
Dle geometrického plánu

2.2 Porovnání stavu PK s KN je založeno ve spise vedeném povinnou osobou jako závazný 
podklad pro vypracovanou dohodu.

2.4 Neoddělitelnou součástí této dohody je geometrický plán č. 1487-85/2015 ze dne 
10.11.2015, kterým vznikají tyto nemovité věci v katastrálním území Řepy, p.č. 1352/147.

III.

3.1 Oprávněná osoba prohlašuje, že ona ani její právní předchůdce nikdy neobdržela žádnou 
náhradu za pozemek uvedený v článku II této dohody ve smyslu § 5 zákona.

IV.

4.1 Povinná osoba vydává nemovitosti uvedené v článku II., včetně všech součástí a 
příslušenství osobě oprávněné, která je do svého vlastnictví přijímá. Předávané nemovitosti, 
včetně všech součástí a příslušenství, jsou ke dni podpisu dohody ve stavu, ve kterém se 
nacházely ke dni doručení výzvy k vydání nemovitostí. Oprávněná osoba podpisem této 
dohody potvrzuje, že je jí stav vydávaných nemovitostí znám a váznou na nich podle výpisu 
z katastru nemovitostí a dokladů povinné osoby tato věcná břemena: věcné břemeno dle LV 
1256, strpět stavbu č. 516 Silničního okruhu.

4.2. Na vydávaných pozemcích může být umístěno vedení anebo zařízení veřejné technické 
infrastruktury, k níž existují oprávnění, jakož i omezení užívání pozemků vzniklá podle 
přechozích právních úprav, která se nezapisovala do pozemkových knih, evidence 
nemovitostí ani katastru nemovitostí. Tato omezení a oprávnění přecházejí na nabyvatele 
pozemku.

4.3. O trvalé nepotřebnosti předmětu dohody bylo v souladu s ust. § 14 odst. 7 zák. č. 
219/2000 Sb., rozhodnuto povinným dne 23.11.2012.

V.

5.1 Tato dohoda o vydání nemovitostí podléhá schválení Státním pozemkovým úřadem ve 
správním řízení v souladu s ust. § 9 odst. 3) zákona. Veškerá práva a povinnosti spojená

Stránka 2 z 3



s vlastnictvím nemovitostí uvedených včl. II. této dohody přecházejí na oprávněné osoby 
dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí příslušného pozemkového úřadu.

VI.

6.1 Po schválení dohody o vydání zemědělské nemovitosti Pozemkovým úřadem bude 
bezprostředně poté zapsáno vlastnické právo oprávněné osoby do katastru nemovitostí pro k.ú 
Řepy, vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha.V II.
7.1 Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z toho lx pro SPU, lx pro Katastrální 
úřad, po jednom pro každého účastníka dohody.

7.2 Účastníci dohodu přečetli a prohlašují, že tato dohoda je jejich shodou, souhlasnou a 
svobodnou vůlí a tuto skutečnost stvrzují vlastnoručními podpisy.

7.3 Účastníci dohody prohlašují, že se dohodli na všech náležitostech, u nichž bylo dosažení 
shody předpokladem pro uzavření této dohody.

7.4 Uzavřením této dohody se oprávněná osoba nevzdává případných nároků na zbývající 
majetek uplatněný výzvou podle čl. I.

Odbor řízení restitucí souhlasí s dohodou 
Za Odbor říkení restitucí:

Ředitel Odboru řízení restitucí 
Státního pozemkového úřadu

Za povinnou osobu

V Praze, d n e ...........

Za oprávněnou osobu

v  ?!?<?. Z  < ? ........................... Hne ^

Ředitelství silnic a dálnic ČF Kongregace Milosrdných sester sv. Karla 
Boromejského

Stránka 3 z 3


